西安交通大学院处函件

西交人〔2012〕119号

关于教授、副教授岗位应聘者参加校级答辩评议的通知

各学院：
本年度应聘教授、副教授岗位人员（不含教学型副教授）的校级答辩评议定于2012年11月10日进行，现将有关具体事项通知如下：
一、参加答辩人员范围

1．各学院推荐的教授岗位人选。
2．没有副教授评审权限的学院推荐的副教授岗位人选；各学院推荐的不符合副教授任职年限或学位要求的副教授岗位人选；校外（海外）人员应聘副教授岗位者。

二、答辩时间与地点
时间：2012年11月10日（星期六）
地点：另行通知
三、本人和学院提供的材料
1011、本人学位证和反映任现职以来学术水平的业绩文本复印件（论文、专利、获奖、科研项目）。
2、《高等学校教师职务申报表》（校内人员用）或《西安交通大学教师职务申报表》（校外人员用）一式二份。（在人力资源部网页的“资料下载”中查询）。
3、应聘教授、副教授人员信息审查表（按A、B、C三类岗位分别填写）。
4、海外应聘者提供的二份国外专家推荐信及相应工作经历证明。

5、各学院（部）对应聘人员的评议、聘任意见，并填写《学院推荐教授、副教授拟聘人选情况汇总表》（附件2）

6、学术讲座评议表。
7、经学院聘任工作小组审核签字的书面答辩材料一式22份（答辩材料的要求见附件）和PowerPoint演示文稿电子版。若述聘者不能提交PowerPoint演示文稿，将暂缓答辩。
以上材料请各单位进行形式审查后，务必于2012年11月5日前统一报送人力资源部岗位聘用办公室。
四、答辩规则
1．评议时间：一般不超过15分钟，其中本人述聘不超过10分钟，专家提问5分钟左右。
2．述聘内容：应聘人介绍自己的履历和任现职以来（重点是近五年）的工作业绩、学术成就，对应聘岗位的认识，包括教学、科研、学科建设、人才培养等方面的工作思路以及聘任后对完成岗位职责的具体计划，并回答专家提问。
五、注意事项
1．学校将组织对学院推荐人选进行资格审核，若有不符合应聘基本条件、业务条件的推荐人选，将取消其聘任资格，推荐人选不再递补。
2．各单位聘任工作小组在初审校外应聘者的材料后，确定来校答辩者的名单，由院长向校外应聘者发出邀请函，及时与校外应聘者联系沟通，做好学校答辩的前期准备工作，并认真组织提前完成院级答辩评议工作。
3．请各单位认真做好校外应聘人员来校的接待工作，外地人员可住宿在学校专家公寓（由人力资源部承担住宿费），应聘成功者其往返旅费（国际部分）由人力资源部承担。

附：1、书面答辩材料格式要求
2、学院推荐教授、副教授拟聘人选情况汇总表

人力资源部
2012年10月23日
附件1
XXX应聘XX类岗位述聘材料
一、个人情况简介

姓名、性别、出生年月、 研究方向

学习经历：

**年**月至**年**月在**学校**专业学习获**学位，研究方向**；

工作经历：

**年**月至**年**月在**单位**岗位任**职务

二、应聘岗位

应聘学院、应聘学科及岗位类型
三、任现职以来的工作业绩、学术成就
重点介绍任现职近五年以来的工作业绩、学术成就，并单独列出。
1.教学情况（授课情况、指导研究生情况、教改工作情况及教学获奖情况等）

2.科研情况
（1）科研项目：起止时间、项目名称、项目来源层次、项目金额、排名及承担工作任务、完成情况。

（2）科研项目获奖情况：获奖时间、获奖项目名称、授奖部门、获奖级别、排名。

3、学术论文（请注明收录号、影响因子）、著作
四、对应聘岗位的认识，包括教学、科研、学科建设、人才培养等方面的思路以及应聘后对完成岗位职责的具体计划。
（若上述内容不能完全反映应聘者的情况，可补充说明。）
附件2

学院推荐教授、副教授拟聘人选情况汇总表
学院：

	序号
	姓名
	应聘学科
	拟聘技术职务

（教授、副教授）
	拟聘岗位类型

（A、B、C）
	学院评议平均得分
	是否符合相应岗位业务条件
	特别

说明

    审核人签名：             学院领导签名：         （加盖学院公章）

                                                                                 年   月   日